
 

“Sapienza” Università di Roma  
Via A. M. Ricci, 35 A, 02100 Rieti 
T (+39) 0746 201473 F (+39) 0746 270767 
E-Mail: critevatpec@cert.uniroma1.it 
https://web.uniroma1.it/critevat/  
P.I.: 02133771002  C.F.: 80209930587 

 

 CRITEVAT 
 Centro Reatino di Ricerche di Ingegneria per la Tutela e la Valorizzazione dell’Ambiente e del Territorio  

 
 PROVVEDIMENTO APPROVAZIONE ATTI  

 
Dispositivo prot. n.  115        del  18/10/2017 

 
IL DIRETTORE 

 
- Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs n. 165/2001 e sue successive modificazioni e integrazioni; 
- Visto il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione coordinata e continuativa, consulenza 
professionale e prestazione occasionale, emanato dall’Ateneo, con D. D.  768 del 12/08/2008; 
- Vista la delibera del Comitato Direttivo del CRITEVAT del 16/12/2016 con la quale si autorizza la procedura 
comparativa ICE n. 02/2017 del 14/04/2017, finanziata con i fondi del CRITEVAT;  
- Visto il Dispositivo  Direttoriale n. 66 del 16/05/2017 con il quale è stata istituita la Commissione incaricata di 
esaminare e selezionare le candidature pervenute al fine del conferimento dell’incarico; 
- Visti i verbali della Commissione Giudicatrice del 06/09/2017, del 27/09/2017 e del 06/10/2017; 
 

DISPONE 
 

Art. 1 - Sono approvati gli atti della Procedura Comparativa ICE n. 02/2017 del 14/04/2017 per il conferimento 
dell’incarico di “Monitoraggio sismico dell’OPG S. Camillo de Lellis di Rieti ” presso il Centro Reatino di Ricerche 
di Ingegneria per la Tutela e la Valorizzazione dell’Ambiente e del Territorio – CRITEVAT,  Responsabile  
scientifico prof. Maurizio De Angelis 
 
Art.  2 - E’ approvata la seguente graduatoria: 
      

Candidato Valutazione Titoli Valutazione Orale Totale 
Cordisco Giuseppe Punti 52/100 Punti 38/100 Punti 90/100 

 
 
 
Art.  3 – E’ dichiarato vincitore del concorso pubblico per titoli e colloquio per l’attribuzione di n. 1 incarico  di  
lavoro autonomo presso   il CRITEVAT:  
 

- l’ing. Cordisco Giuseppe 
 

Si dispone pertanto la stipula del relativo contratto.  
Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante pubblicazione sul sito WEB del CRITEVAT e di Sapienza 
Università di Roma. 
 
Roma,  18/10/2017 

F.to       IL DIRETTORE 
 ( prof. Carlo Cellamare) 


